
 

 
 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ  
  П’ЯТНАДЦЯТА   СЕСІЯ  

 

   Р І Ш Е Н Н Я 
 

смт Софіївка                                        № 1202-15/VIII              28 жовтня   2021 року 

 
Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення меж  земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва Толкушкіній С.І. 

 
Розглянувши заяву гр. Толкушкіної Світлани Іванівни стосовно виділення в натурі 

(на місцевості) земельної частки (паю) із земель сільськогосподарського призначення 
колективної власності колишнього КСП «Перемога», яка розташована за межами 
населених пунктів на території Софіївської селищної  ради Софіївського району 
Дніпропетровської області  для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 
на підставі Сертифіката серії ДП № 0378982 від 15 серпня 2007року, керуючись до ст.12, 
81, 116 Земельного Кодексу України, ст. 3, 5, 7 Закону України “Про порядок виділення в 
натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)”, ст. 25 
Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про внесення змін до деяких 
законодавчих актів України щодо вирішення питання колективної власності на землю, 
удосконалення правил землекористування у масивах земель сільськогосподарського 
призначення, запобігання рейдерству та стимулювання зрошення в Україні» від 10 липня 
2018 року, селищна рада  вирішила: 

1. Відмовити у наданні гр. Толкушкіній Світлані Іванівні дозволу на виготовлення 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) із земель сільськогосподарського призначення колективної власності для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва  орієнтовною площею 9,1 в 
умовних кадастрових гектарах, (згідно викопіювання) що  складається з земельних 
ділянок, розташованих на землях колишнього КСП «Перемога»  Софіївського району 
Дніпропетровської області, суміжні кадастрові номера: 

-  1225255100:03:005:0309, так як на дані ділянки є державні акти на право власності 
на землю; 

- 1225255000:03:001:0061, так як дана ділянка є відумерлою спадщиною; 

- 1225255100:03:001:0473, так як на дану ділянку є державний акт на право власності 
на землю; 

- 1225255100:03:002:0103, земельна ділянка є вільною, але її площа не відповідає 
площі, вказаній в сертифікаті. 

 - земельна ділянка з кадастровий номер 1225255100:03:001:0497 не є пайовою, а 
являється землями запасу, зарезервованими за учасниками АТО; 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної 
ради з питань земельних відносин, архітектури та будівництва. 

 

 

Селищний голова                                                                                    Петро СЕГЕДІЙ 


